

انتصاب عجولانه رئیس خیلی زود وتو شد

«کراسفیت» از «وزنه برداری» جدا می شود

گزارش یک

رضاعیاسپور

روزنامه نگار

همان طوری که چندماه پیش در ایران ورزشی پیش بینی کرده بودیم، با نظر موافق وزیر ورزش، انجمن کراسفیت، قرار است بزودی از زیرمجموعه فدراسیون وزنه برداری خارج شده و به احتمال فراوان یا به صورت مستقل تبدیل به یک فدراسیون خواهد شد و یا مجدداً به مجموعه آمادگی جسمانی و همگانی مثل گذشته اضافه می شود. این را می شد روز گذشته در اظهارنظر صریح سید محمدشروین اسبقیان معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در پاسخ به سؤال خبرنگاران بابت حواشی که پیرامون کراسفیت و وزنه برداری وجود دارد و مطرح شد، فهمید .

اسبقیان آب پاکی را روی دست وزنه برداری ریخت

چند ماه پیش بود که در ایران ورزشی نوشتیم، انجمن «کراسفیت» که در گذشته یکی از زیرمجموعه های فدراسیون آمادگی جسمانی و ورزش همگانی بود اما به یکباره بدون تحلیل و آنالیز استاندارد و اصولی، خیلی بی سروصدا از آن مجموعه جدا و به فدراسیون وزنه برداری پیوست، قرار است بزودی یا مجموعه ای مستقل شود و یا مجدداً بازگردد به همان جایی که متعلق به آن بود اما مسئولین فدراسیون وزنه برداری مثل گذشته

دست به تصمیمات عجولانه ای زدند و با عزل و نصب های رفاقتی، با دست خودشان باعث تعجیل و سرعت گرفتن هر چه بیشتر جدایی «کراسفیت» از «وزنه برداری» شدند. دقیقاً نکته مهم و کلیدی که سید محمدشروین اسبقیان معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان در خاتمه مجمع سالیانه فدراسیون هندببال در حضور اصحاب رسانه و خبرنگاران به آن تاکید داشت، قطعاً با تأکیدی که معاون قهرمانی دنیامالی یعنی اسبقیان روی جدایی کراسفیت از وزنه برداری در هفته های آتی داشت، به نوعی آب پاکی روی دست انوشیروانی و همراهانش در فدراسیون وزنه برداری ریخته شد. بنابراین باید بزودی منتظر حکم و دستور وزیر ورزش و جوانان برای جدایی کراسفیت و رویکردی جدید برای این رشته پرطرفدار ورزشی در مجموعه ورزش کشور باشیم.

اشتباه استراتژیک جاشنی انتصابات عجولانه!

آذر ماه سال ۱۴۰۱ بود که با موافقت وزارت ورزش و جوانان و در دوره معاونت محمد پولادگر، رشته کراسفیت (بدون داشتن تحلیل و آنالیزی درست و کارشناسی شده) به یکباره و چراغ خاموش زیرمجموعه فدراسیون وزنه برداری شد! اصلاً یکی از شعارهای انتخاباتی انوشیروانی هم همین اضافه کردن این رشته درآمدزا به زیرمجموعه وزنه برداری بود تا از این طریق رأی دهندگان بیش از پیش متقاعد شوند که با رأی بیشتر به انوشیروانی می توانند شرایط مالی و اقتصادی هیأت های استانی خود

این روزها با توجه به حواشی تلخ رخ داده بحث جدایی کراسفیت از وزنه برداری جدی تر از قبل شده است.

جدی تر از آن جهت که اسبقیان روز گذشته در جمع اصحاب رسانه رسماً

روی این

موضوع تأکید

داشت

را تکانی دهند.

این نقل و انتقال پرحاشیه و بودار، در آن زمان رخ داد و امورات این انجمن تحت کنترل فدراسیون وزنه برداری قرار گرفت و کارها پیش رفت و اتفاقاً تا همین چند وقت پیش هم رابطه خوبی بین مسئولان این دو مجموعه با هم برقرار بود. مسابقات کراسفیت در این مدت طبق روال و منظم و به حضور شرکت کنندگان زیادی برگزار می شد و سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون وزنه برداری هم انوشیروانی می توانست خود از پیوستن و اقتصادی هیأت های استانی خود

بانوان بسکتبال از مشهد عازم کاپ آسیایی می شوند

النی و رکسانا در چین به تیم ملحق می شوند



تیم ملی بسکتبال زنان ایران دیروز با ۱۱ بازیکن از فردگاه مشهد راهی مسابقات دیویژن B کاپ آسیا شدند. قرار است النی کاپوچپانی سرمربی یونانی و رکسانا لژیونر ایرانی کشورمان از امریکا به ترکیب تیم ملی در کشور چین اضافه شوند. تیم دختران بسکتبال ایران تیم شایسته و توانمندی است که با هدایت النی سرمربی یونانی خود، موفق شده افتخارات قابل تقدیری را در این مدت کسب کند و امیدوار به درخشش در دیویژن کاپ آسیا باشد.

موفقیت بدون مسابقه تدارکاتی امکان پذیر نیست

امیری: رئیس فدراسیون خودش را خراب رفاقت نمی کند

سؤال و جواب

فائزه زمانی

روزنامه نگار

بعد از شکست پروژه حضور مربیان کوبایی در بوکس ایران، این بار سکان هدایت تیم ملی به همایون امیری رسید. مربی که با انتخابش از همین ابتدا زمره های مخالفان را بلند کرده است چرا که عده ای دلیل انتصاب او را رفاقت با رئیس فدراسیون می دانند. در همین راستا به سراغ امیری رفیقم تا واکنش او را درباره حرف و حدیث ها و چالش های پیش رو بدانیم.

در ابتدای ماجرا جزو گزینه های ایرانی سرمربیگری تیم ملی نبودید، شما هم مثل ما غافلگیر شدید؟

نه من غافلگیر نشدم چرا که بعد از بازی های آسیایی حسینی به من پیشنهاد سرمربیگری تیم ملی را داده بود اما من نپذیرفتم و معتقد بودم که مربیان خارجی می توانند مؤثرتر باشند.

تشکیل می دهند. ملی پوشان ایران در این مسابقات با جزایر کوک، مغولستان و تایلند همگروه است. بعد از تجاوز ۲۰روزه رژیم صهیونیستی به خاک کشورمان، بلافاصله تمرینات تیم ملی استارت خود و تیم بانوان بسکتبال از ۲تیر به صورت منسجم در دو نوبت صبح و عصر در سالن آزادی بسکتبال مرحوم محمود مشحون در حال آماده سازی خود بودند. النی سرمربی یونانی تیم ایران به خاطر شرایط پروازی نتوانست به ایران

بباید زیرا مسیرهای پروازی باز نبود. اما طبق اعلام مسئولین فدراسیون بسکتبال این سرمربی خارجی قرار است در چین به تیم ملحق شود. طبق اعلام سرپرست تیم، تنها تغییر دختران بسکتبال ایران این است که تبنا عساییان که از تیم ملی خداحافظی کرد دیگر تیم را همراهی نمی کند و آیدا گل محمدی جایگزین او می شود. تیم ۱۱نفره به چین اعزام می شود و رکسانا لژیونر ایرانی مقیم امریکا نیز در چین به تیم ملحق می شود.

می شد، رضایت خود را بارها اعلام و از رئیس آن یعنی سهراب آزاد تشکر کرده بود. این روال ادامه داشت تا اینکه اواسط خرداد، رئیس فدراسیون وزنه برداری با اتخاذ یک استراتژی اشتباه و روی آوردن به انتصابات آزاد (پدر کراسفیت ایران) از سمت اسبقیان معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان روز گذشته در پایان مجمع سالیانه هندبال در جمع اصحاب رسانه رسماً روی این موضوع تأکید داشت. اسبقیان در این خصوص گفت: «اعتقاد ما این است که این رشته یا باید مستقل

و وزنه برداری و همچنین جرقه جدایی و خارج شدن کراسفیت از وزنه برداری را زد.

تلخ رخ داده، بحث جدایی کراسفیت از وزنه برداری جدی تر از قبل شده است. جدی تر از آن جهت که سید محمدشروین اسبقیان معاون قهرمانی وزیر ورزش و جوانان روز گذشته در پایان مجمع سالیانه هندبال در جمع اصحاب رسانه رسماً روی این موضوع تأکید داشت. اسبقیان در این خصوص گفت: «اعتقاد ما این است که این رشته یا باید مستقل

در راستای گسترش روابط ورزشی دو کشور

فصل جدید روابط ورزشی ایران - مجارستان



تقدیر و تشکر کرد. علی نژاد که جهت دیدار با مسئولان کمیته ملی المپیک کشور مجارستان و امضای تاقهنامه همکاری به بوداپست سفر کرده بود، با حضور در سفارتخانه کشورمان با مرتضی مرادیان سفیر کشورمان دیدار و گفت وگو کرد. این نشست در صدمین سالگرد ارتباطات دیپلماتیک میان دو کشور ایران و مجارستان در سفارتخانه کشورمان انجام پذیرفت که سرانجام به مذاکرات مسئولین کمیته ملی المپیک مجارستان و ایران و امضای مفاد تاقهنامه ختم شد.

آنها و حضورشان در ایران را اعلام کرد. در ادامه ژولنت گیولای رئیس کمیته ملی المپیک مجارستان به پتانسیل بالای ایران در برخی رشته های ورزشی اشاره کرده و درخواست برگزاری اردوهای مشترک با تیم های ملی ایران در این رشته ها را مطرح کرد. مهدی علی نژاد دبیرکل کمیته ملی المپیک طی دیدار با سفیر ایران در مجارستان از وزارت امور خارجه و سفرای ایران در کشورهای مختلف جهان جهت حمایت و همکاری با تیم های اعزامی به رویدادهای بین المللی ورزشی

خبر

توقیق مسابقات دوومیدانی

قهرمانی کشور

مسابقات دوومیدانی قهرمانی جوانان کشور به تعویق افتاد. طبق اعلام کمیته مسابقات فدراسیون دوومیدانی و پیرو مکاتبه هیأت استان مرکزی در خصوص تعویق رقابت های قهرمانی جوانان کشور در هر دو بخش بانوان و آقایان، این مسابقات که قرار بود هفته آینده به میزبانی استان مرکزی در شهرستان اراک برگزار شود، به زمان دیگری موکول شد. براساس اعلام فدراسیون دوومیدانی، زمان و محل برگزاری این رویداد متعاقباً اطلاع رسانی خواهد شد تا ورزشکاران خود را به این مسابقات برسانند.

فروردین: تجاوز به اماکن ورزشی

در مجامع بین المللی پیگیری شود

محمد مهدی فروردین، رئیس فراکسیون ورزش مجلس شورای اسلامی با تأکید بر لزوم پیگیری حقوقی جنایات رژیم صهیونیستی در مجامع بین المللی ورزشی و حقوقی اظهار کرد: «باید از تمام ظرفیت های دیپلماتیک و ورزشی کشور برای ثبت این جنایات در مجامع بین المللی استفاده شود.»

فروردین با اشاره به بمباران اماکن غیرنظامی توسط رژیم صهیونیستی معتقد است: «در حملات رژیم صهیونیستی به کشورمان، برخی فدراسیون ها همچون فدراسیون هندبال ملی مورد آسیب قرار گرفت. این اقدامات جنایتکارانه بار دیگر ماهیت ضدانسانی این رژیم منحوس را نشان داد؛ تجاوز به اماکن ورزشی، نقض آشکار قوانین بین المللی و اصول بنیادین حقوق بشر است. سکوت نهادهای بین المللی در برابر این جنایات، بار دیگر اعتبار آنها را زیر سؤال برد لذا باید از تمام ظرفیت های دیپلماتیک و ورزشی کشور برای ثبت این جنایات در مجامع بین المللی استفاده شود.»

اسکیت بازان اصفهانی

به ایتالیا رفتند

ملی پوشان اسکیت ایران برای حضور در جام جهانی عازم ایتالیا شدند. ۱۱اسکیت باز در رشته اسپیید اسلامولم از باشگاه اسکیت «احسان اصفهان» در قالب نماینده ایران برای حضور در رقابت های جام جهانی این ورزش راهی ایتالیا شدند. رضا لسانی، امیرمحمد سواری، متین نجفیان، پویان سلیمی و حمیدرضا نصیریان تیم آقایان و ترانه احمدی، رومینا سالک، نازنین مهدیه، سستیا انالویی، کیمیا کریمی و مهسا صفرزاده، تیم دختران ایران را تشکیل می دهند. سرمربیگری و سرپرستی این تیم را به ترتیب احسان حبیب آبادی و شهرام اکبری بر عهده دارند و فرزانه اویبی و رشید عطایی نیز به عنوان اعضای کادر فنی همراه تیم هستند. این تیم با شعار «جانم فدای ایران» و با حمایت مالی صنایع غذایی شامانا پس از حضور در مشهد مقدس و زیارت امام رضا(ع) رهسپار مسابقات شد. اعزام تیم مورد نظر، نقطه آغازی دوباره برای حضور بین المللی ورزش ایران در مبادین جهانی پس از حوادث اخیر منطقه است.

انتخابات بدنسازی

دوباره به تعویق افتاد

دفتر امور مشترک فدراسیون ها، انتخابات فدراسیون بدنسازی را به خاطر برخی ایهامات و تجاوز ۱۲ روزه رژیم صهیونیستی مجدداً به تعویق انداخت. انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ایران که قرار بود چهارشنبه، ۱۱ تیرماه برگزار شود، طبق اطلاعیه دفتر امور مشترک فدراسیون ها به تعویق افتاد. در اطلاعیه دفتر امور مشترک فدراسیون ها آمده است: با توجه به شرایط کشور و تجاوز دمنشانه رژیم صهیونیستی و اشکالات به وجود آمده در سامانه باشگاه ها و ایهامات موجود در خصوص نحوه انتخاب باشگاه های برتر که ناشی از شرایط ویژه در کشور بوده و به منظور رعایت عدالت و شفافیت و سلامت انتخابات که مورد تأکید مقام عالی وزارت، احمد دنیامالی است، انتخابات فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام ضمن عذرخواهی از اعضای محترم مجمع به تعویق می افتد و فعلاً برگزار نخواهد شد. زمان برگزاری انتخابات فدراسیون متعاقباً اعلام می شود.

افزایش ملی پوشان شمشیربازی

در اردوی تدارکاتی

مرحله جدید اردوی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر در حالی برگزار می شود که تعداد اردونشینان نسبت به اردوی قبل افزایش خواهد داشت. اردونشینان تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر که بعد از پایان دوره تجاوز رژیم صهیونیستی به کشور، در یزد تمرینات آماده سازی خود را از سر گرفتند، دیروز (چهارشنبه ۱۱ تیر) به کار خود در این مرحله از اردو پایان دادند. جدید تمرینات آماده سازی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر بعد از تعطیلات پیش رو و از سه شنبه (۱۷ تیر) آغاز می شود. به همین منظور اردونشینان از یک روز قبل (دوشنبه ۱۶ تیر) وارد اردو می شوند. بر خلاف روال همیشگی، این مرحله از اردوی آماده سازی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر نسبت به اردوی قبل با افزایش اردونشینان همراه خواهد بود. اردوی قبل که امروز به پایان می رسد با ۱۲ بازیکن در جریان بود اما اردوی آتی با حضور ۱۶ بازیکن پیگیری خواهد شد. دور جدید تمرینات تیم ملی شمشیربازی اسلحه سایر در تهران برگزار خواهد شد. از میان اردونشینان، علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر ارسباران و نیما زاهدی در ترکیب تیم اعزامی به مسابقات قهرمانی جهان قرار دارند. این رقابت ها در گرجستان برگزار می شود.